38140020  830.00PRINTO POWER WASH 5LTR PACK  1.00  703.39  63.31 9.00  63.31 9.00  830.01

KG  15.25
 5

39206220  1,210.00POLYESTER FILM**  6.00  6152.56  553.73 9.00  553.73 9.00  7260.02

15.25
 6

996793  50.66PACKAGING SERVICES  3.00  128.80  11.59 9.00  11.59 9.00  151.98

21450.00

For MONA SCREENS

18178.00

RS. TWENTY-ONE THOUSAND FOUR HUNDRED FIFTY 

ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

1636.02

1636.02

33.00

Discount

SGST.

0.00

CGST

Taxable Amount: 

STATE BANK OF INDIA,MAHAL,NAGPUR A/C. No.: 30806473627

IFSC Code: SBIN0002161

PREM SEVA PATEL ROADWAYS
Transport: 

Lr. No. / Lr.